2022 年 9 月 30 日

各 位

ギャガ株式会社

取締役の選任に関するお知らせ

ギャガ株式会社（本社：東京都港区南青山 2-22-18 代表取締役社長 CEO 依田 ）は、

2022 年 9 月 29 日開催の臨時株主総会において、10 月 1 日付で下記の取締役を選任することを

決議いたしましたのでお知らせいたします。なお、担当業務に変更はございません。

記

氏  名 フリガナ 役 職 名

小竹 里美 オダケ サトミ

取締役

執行役員

コンテンツ事業部長代理

国際事業グループ、契約グループ、特別企画担当

兼 国際事業グループ グループリーダー

兼 企画製作コミッティ リーダー

松下  剛 マツシタ ツヨシ

取締役

執行役員

コンテンツ事業部長代理

企画製作グループ、宣伝グループ 担当

兼 企画製作グループ グループリーダー

兼 企画製作コミッティ

以上

＜本リリースに関するお問合せ＞

ギャガ株式会社 管理部／大塚

050-3537-9888（TEL）